
           

   

 

 

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΤΗΣ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
ΤΗΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΕΙΔΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1.  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

2.  ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

3.  ΑΛΛΟ 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

ΑΙΤΗΣΗ 

             

           ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Αρ. Πρωτ.: 

Ημ/νία:  
ΠΡΟΣ :    Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Παρακαλώ όπως μου αναγνωρίσετε την προϋπηρεσία μου        
για τη μισθολογική μου εξέλιξη όπως αυτή προκύπτει από τις 
παρακάτω επισυναπτόμενες επικυρωμένες βεβαιώσεις 
προϋπηρεσίας 

ΑΦΜ : ………………………………..……..…………………….. 

ΕΠΩΝΥΜΟ  : ……………………………..…………………….. 

ΟΝΟΜΑ : …………………………………..……….……………. 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ :  ……………….…..…………………….. 

ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΕΡΑΣ : ……………..……..………………….. 

ΚΛΑΔΟΣ : ……………………………..………………………….. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ………….……………………………………….. 

ΤΗΛ. ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ : …….……………..……………………….. 

ΚΙΝΗΤΟ : ………………………………………………………….. 

ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΖΕΤΕ : Νεοδιόριστος  ή  Αναπληρωτής   

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :  Σε περίπτωση που δεν υπάρχει 
προϋπηρεσία παρακαλούμε να γράψετε                   
(Δεν έχω προϋπηρεσία)   

 

…………………………………………………………………………. 

ΘΕΜΑ :  «ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΥ  –  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ  ΚΑΘΗΓΗΤΗ» 

 

Λιβαδειά …..../…..../…….… 

 

Ο Αιτών/ούσα 

Πίσω σελίδα   * 



 

 

 

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΤΗΣ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
ΤΗΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΕΙΔΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1.  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

2.  ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ 

3.  ΑΛΛΟ 
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Λιβαδειά …../…../…… 

 

Ο Αιτών/ούσα 


